
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51044/

Código da publicação: 51044

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:14:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 59/2023

N° do Processo/Ano: 205/2023

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:04/10/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL para
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal Infraestrutura de Piracema/MG, conforme
especificações constantes no anexo I (termo de referência) do edital. Fim do recebimento:
04/10/2023 às 09h00min Início da análise das propostas: 04/10/2023 às 09h01min Fim da análise
das propostas: 04/10/2023 às 09h29min DIA: 04 DE OUTUBRO DE 2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA
DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF) ENDEREÇO ELETRÔNICO:
https://bllcompras.com/Home/Login
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO BOMBEÁVEL para
atendimento as necessidades da Secretaria Municipal Infraestrutura de Piracema/MG, conforme
especificações constantes no anexo I (termo de referência) do edital. Fim do recebimento:
04/10/2023 às 09h00min Início da análise das propostas: 04/10/2023 às 09h01min Fim da análise
das propostas: 04/10/2023 às 09h29min DIA: 04 DE OUTUBRO DE 2023 HORÁRIO DE INÍCIO DA
DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF) ENDEREÇO ELETRÔNICO:
https://bllcompras.com/Home/Login

Arquivos

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51044/registro-de-precos-para-aquisicao-de-concreto-usinado-bombeavel-para-atendimento-as-necessidades-da-secretaria-municipal-infraestrutura-de-piracemamg-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-termo-de-referencia-do-edital-fim-do-recebimento-04102023-as-09h00min-inicio-da-analise-d/


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
21/09/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 205-2023-PREGÃO ELETRÔNICO 059-... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{51350AAD-EA02-CACD-2664-0C2BEDBC41C3}.pdf

